
 

75.0200.60.2019 

 

 

Zarządzenie nr 62 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 sierpnia 2019 roku 

 

w   sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Regulaminie organizacyjnym 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 45 i § 46 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dział Promocji przekształca się w Centrum Promocji i Komunikacji UJ; 

2) w Centrum Promocji i Komunikacji UJ: 

a) zmienia się nazwę Sekcji Promocji na Sekcja ds. projektów promocyjnych, 

b) zmienia się nazwę Sekcji Organizacji Imprez na Sekcja ds. uroczystości 

ogólnouczelnianych, 

c) zmienia się nazwę Sekcji Organizacji Konferencji na Sekcja ds. konferencji, 

d) tworzy się: 

– Sekcję ds. redakcji mediów elektronicznych, 

– Stoisko Promocyjne, 

– Sekretariat. 

2. Zadania Centrum Promocji i Komunikacji UJ określa Regulamin organizacyjny 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. 

zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej w grupie 

Jednostki podporządkowane kanclerzowi pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Centrum Promocji i Komunikacji UJ 

1) Sekcja ds. konferencji 

2) Sekcja ds. projektów promocyjnych 



 

 

 

3) Sekcja ds. redakcji mediów elektronicznych 

4) Sekcja ds. uroczystości ogólnouczelnianych 

5) Stoisko Promocyjne 

6) Sekretariat”; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego: 

a) w Rozdziale I Jednostki podporządkowane rektorowi w § 3a uchyla się pkt 4, 

b) w Rozdziale VI Jednostki podporządkowane kanclerzowi § 30k otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 30k 

CENTRUM PROMOCJI I KOMUNIKACJI UJ 

1. Wewnętrznymi jednostkami Centrum Promocji i Komunikacji UJ są: 

1) Sekcja ds. konferencji; 

2) Sekcja ds. projektów promocyjnych; 

3) Sekcja ds. redakcji mediów elektronicznych; 

4) Sekcja ds. uroczystości ogólnouczelnianych; 

5) Stoisko Promocyjne; 

6) Sekretariat. 

2. Do zadań Sekcji ds. konferencji należy w szczególności: 

1) kompleksowa obsługa i organizacja wydarzeń naukowych – konferencji, 

kongresów, sympozjów, szkoleń, zjazdów; 

2) wsparcie dla jednostek lub pracowników UJ organizujących konferencje 

samodzielnie. 

3. Do zadań Sekcji ds. projektów promocyjnych należy w szczególności: 

1) planowanie, koordynowanie i realizacja ogólnouczelnianej działalności 

promocyjnej i wizerunkowej UJ w kraju i za granicą; 

2) koordynacja wdrażania i stosowania Systemu Identyfikacji Wizualnej UJ; 

3) procedowanie spraw dotyczących patronatu Rektora UJ. 

4. Do zadań Sekcji ds. redakcji mediów elektronicznych należy w szczególności 

kompleksowe zarządzanie główną stroną internetową UJ i oficjalnymi 

kanałami UJ w mediach społecznościowych, w tym publikowanie informacji 

(m.in. artykuły, relacje), ich aktualizowanie i modernizacja szaty graficznej. 

5. Do zadań Sekcji ds. uroczystości ogólnouczelnianych należy w szczególności: 

1) organizacja uroczystości ogólnouczelnianych oraz okolicznościowych; 

2) obsługa wizyt gości szczebla centralnego oraz innych wydarzeń 

okolicznościowych; 

3) obsługa administracyjna Komitetu ds. Opieki nad Grobami Profesorów UJ. 

6. Do zadań Stoiska Promocyjnego należy kompleksowa organizacja stoiska, 

w tym dystrybucja oficjalnych materiałów promocyjnych uczelni 

sygnowanych logo UJ. 

7. Do zadań Sekretariatu należy w szczególności prowadzenie spraw 

administracyjnych i finansowych Centrum.”; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 

Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 3 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem tracą moc: 

1) zarządzenie nr 100 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 11 października 2013 roku 



 

 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej UJ, 

w Regulaminie organizacyjnym UJ i w Instrukcji kancelaryjnej UJ; 

2) zarządzenie nr 7 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 16 stycznia 2017 roku 

w  sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

3) zarządzenie nr 18 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 marca 2018 roku 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


